
お取引先各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、誠に心苦しいのではございますが、8月20日出荷分より別紙製品につきまして、

新価格とさせていただくこととなりました。

昨今の急激な円安に伴う為替の影響や、生産地の急激な人件費、原材料費の高騰な

どによりコスト上昇をまねき、従来のお取引価格を経営努力だけで維持することが不可

能となっております。

つきましては、誠に申し訳ないことと存じますが、何卒価格改訂の事情をご賢察のうえ、

ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

※実施日：平成27年8月20日出荷分より新価格実施させていただきます。

ﾍﾟｰｼﾞ 品番 旧上代 新上代

8 JJ4100 ¥400 ¥500

8 JJ4101 ¥400 ¥500

8 JJ4102 ¥400 ¥500

8 JJ4103 ¥400 ¥500

8 JJ4104 ¥400 ¥500

8 JJ4105 ¥400 ¥500

※価格は全て税抜き価格となっております。

※2015 SPRING&SUMMER カタログをご参照ください。

以上

ご不明な点がございましたら、各営業担当までお問い合わせください。

4546376008241

ﾜｲﾔﾊﾝｶﾞｰ3pcs SET RD

ﾜｲﾔﾊﾝｶﾞｰ3pcs SET PK

ﾜｲﾔﾊﾝｶﾞｰ3pcs SET BL

ﾜｲﾔﾊﾝｶﾞｰ3pcs SET GR

ﾜｲﾔﾊﾝｶﾞｰ3pcs SET WH

ﾜｲﾔﾊﾝｶﾞｰ3pcs SET BK

4546376008203

4546376008210

4546376008227

4546376008234

製品価格改訂のご通知

記

JANｺｰﾄﾞ 品番

4546376008197

平成27年6月吉日

兵庫県明石市硯町3-3-8
丸栄日産株式会社

TEL：078-925-5151
FAX:078-925-5155

丸栄日産株式会社


	Sheet1

